

# CETAPHIL DA ULTRA krem intensywnie nawilżający 85g

Cena: 50,42 zł



## Opis słownikowy

Producent	GALDERMA
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Postać

Krem

### Opakowanie

Tuba 85 g

### Działanie

CETAPHIL DA ULTRA to specjalistyczny produkt stworzony specjalnie z myślą o skórze wymagającej szczególnej pielęgnacji - suchej i wrażliwej. Krem posiada delikatną konsystencję, umożliwiając osiągnięcie natychmiastowego uczucia nawilżenia, utrzymującego się przez 48 godzin.

CETAPHIL DA ULTRA posiada bogatą formułę, która odżywia skórę i pomaga chronić ją przed nadmierną utratą wody. Krem zawiera składniki przywracające skórze elastyczność i miękkość:

- **Gliceryna** - doskonale nawilża i poprawia elastyczność wrażliwej skóry;
- **Panthenol** (prowitamina B5) - łagodzi podrażnienia i przyspiesza regenerację naskórka;
- **Niacynamid** (witamina B) - wpływa na wzmocnienie bariery hydrolipidowej skóry, redukując powstawanie wolnych rodników i spowalnia proces starzenia się skóry.

CETAPHIL DA ULTRA w skuteczny sposób walczy z najbardziej uciążliwymi oznakami odwodnionej skóry, niwelując podrażnienia,



uczucie ściągania, suchości, a także wspomaga osłabioną barierę naskórka. Krem efekt odżywionej i elastycznej skóry zawdzięcza unikalnej mieszance składników (w tym **masłu shea**), które odbudowują warstwę ochronną naskórka i przywracają cerze blask.

Hipoalergiczna formuła preparatu nie zawiera składników, które mogą powodować podrażnienia, dzięki czemu może on być bezpiecznie stosowany przez osoby o wrażliwej skórze. Po użyciu, krem nie pozostawia uczucia lepkości, a już po pierwszej jego aplikacji można zauważyć widoczną poprawę nawilżenia, a skóra staje się gładka i miękka.

Produkt został przebadany klinicznie, a jego skuteczność w utrzymaniu długotrwałego nawilżenia przy regularnym stosowaniu potwierdziło 100% badanych.

#### **Wskazania**

Cetaphil DA jest polecany przede wszystkim dla osób z atopowym zapaleniem skóry, oraz osób z wypryskami. Produkt zalecany jest także do skóry suchej, może być stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia.

#### **Sposób użycia**

Krem należy stosować codziennie.

#### **Skład**

Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Cetearth-20, Dimethicone, Butyrospermum Parkii Butter, Panthenol, Nacinamide, Tocopheryl Acetate, Sodium PCA, Pantolactone, Glyceryl Stearate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, FIL.1743.V00.